

Кампании	Клики	Расход	Цена за клик	Binotel новый звонок	Заявка отправлена	Жду звонка Виджет
Подология	8125	37 236,54 €	4,58 €	108	3	42
Косметология	9350	40 244,60 €	4,30 €	62	1	35
Дерматология	11336	54 821,57 €	4,84 €	61	110	9
Бренд - Трафик	1235	650,03 €	0,53 €	37	0	10
Инъекция красоты	15145	52 926,77 €	3,49 €	33	0	10
Лазерная эпиляция - филиал 1	5800	39 575,86 €	6,82 €	19	24	2
Лазерные процедуры	3902	23 827,46 €	6,11 €	19	0	6
Клиника - (общие запросы)	626	1 916,62 €	3,06 €	12	0	4
Дерматология	1875	11 678,46 €	6,23 €	4	10	1
Косметология	1548	4 528,10 €	2,93 €	4	0	1
КМС - Лазерная эпиляция - Киев	3299	6 334,83 €	1,92 €	3	1	0
Smart - КМС - Киев	5476	8 523,25 €	1,56 €	3	0	0
КМС - Ремаркетинг	6236	4 429,72 €	0,71 €	1	12	0
Биоармирование	411	1 036,59 €	2,52 €	1	0	0
Конкуренты	217	2 112,60 €	9,74 €	1	0	0
Лазерная эпиляция - филиал 2	15	133,35 €	8,89 €	0	1	0
Эстетика тела	139	942,38 €	6,78 €	0	0	0
Итого		290 918,73 €		368	162	120

Стоимость заявки	Страница контакты	Binotel все Звонки
243,38 €	770	140
410,66 €	594	87
304,56 €	159	67
13,83 €	172	98
1 230,86 €	172	39
879,46 €	32	20
953,10 €	116	22
119,79 €	83	21
778,56 €	13	5
905,62 €	32	5
1 583,71 €	0	3
2 841,08 €	74	4
340,75 €	1	1
1 036,59 €	6	2
2 112,60 €	5	1
133,35 €	0	0
0,00 €	7	0
447,57 €		